Профсоюз работников народного образования и науки РФ
Томская территориальная организация

Профсоюзная организация ТПУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОФКОМА

« 19 » _12_ 2018_ г. № _40_
(протокол)

В соответствии с постановлением областного комитета ТТО Профсок
от 2 7 . 11.2018 г. № 8-3

Профком постановляет:
1. Провести с февраля по 30 сентября 2019 года отчеты и выборы в структурных

подразделениях профсоюзной организации ТПУ (далее -  ПО ТПУ).
2. Провести XXVIII отчетно-выборную конференцию ПО ТПУ 23 октября 2019

года.
3. Вынести на рассмотрение конференции следующие вопросы:

• отчет о работе профкома ПО ТПУ за период с октября 2014 года по октябрь
2019 года и о задачах на следующей отчетный период;

• отчет о работе контрольно-ревизионной комиссии ПО ТПУ;
• о прекращении полномочий выборных органов ПО ТПУ;
• о выборах председателя ПО ТПУ;
• о выборах профкома;
• о формировании президиума ;
•  о выборах КРК ПО ТПУ

• о выборах делегатов на XXI отчетно-выборную конференцию ТТО
профсоюза;

• о делегировании представителей в состав ОК ТТО Профсоюза.
4. Установить норму представительства на отчетно-выборную конференцию ПО

ТПУ (Приложение №1):
• один делегат от 30 членов профсоюза;

• один делегат от подразделений с численностью менее 30 членов
профсоюза.

5. Внести на отчетно-выборную конференцию предложения об избрании
профсоюзного комитета в количестве 29 человек и контрольно-ревизионной
комиссии в количестве 3 человек.

6. Утвердить представителями на отчетно-выборных конференциях (собраниях)
в подразделениях членов профкома согласно Приложению № 2 Поручить
председателю ПО ТПУ в случае необходимости производить замену
представителей.

7. Предложить КРК ПО ТПУ подготовить отчет о своей работе за отчетный
период.

8. Профсоюзным бюро и их председателям (уполномоченным представителям
профкома) подразделений:
• в срок до 15 февраля 2019 года принять решение о дате проведения

отчетно-выборной конференции (собрания), о кандидатуре председателя
профбюро, о повестке дня, учитывая, что дата проведения не должна быть
позднее 30.09.2019 года:

• учесть, что они вправе реализовать норму Устава Профсоюза (пункт 7
статьи 19) о внесении предложения по кандидатуре председателя
Профсоюзной организации ТПУ:

• в 7-дневный срок после проведения конференции (собрания) предоставить
в профком: список профоргов; выписку из протокола об избрании
председателя профбюро, состава профбюро, делегатов на XXVIII отчетно-
выборную конференцию ПО ТПУ; выписку из протокола по кандидатуре
председателя ПО ТПУ (если этот вопрос был в повестке дня);

9. Контроль за выполнением постановления возложить на Президиум ПО ТПУ и
председателя Н.М. Глушко.

Председатель ПО ТПУ

Приложение №1
К постановлению

профкома от 19.12.2018 г. № 40

Квота
по количеству делегатов на XXVIII отчетно-выборную конференцию ПО ТПУ

1. АХСР - 8 11 .НУ -3

2. АХУ -3 12. ОГЭ - 2

3. ВК - 1 13. ОУП - 4

4. ИАУ -3 14. УМУ - 4

5. ИШ ИТР - 4 15.У РБ - 3

6. ИШ НКБ (с ИШФВП) - 5 16. ЦЦОТ -3

7. ИШ НТП -7 17. Ш БИП - 15

8. ИШ ПР (с ИШХБНТ) -9 18. Ш ИП - 1

9. ИШЭ - 5 19. ЮТИ - 4

10.ИЯТШ - 8 20. ПК - 1

Итого: 93 делегата

21. Председатель, зам. председателя, председатель КРК (по Уставу) -  3

Всего:96 делегатов

Приложение №2
К постановлению

профкома от 19.12.2018 г. № 40

Представительство членов профкома на отчетно-выборных конференциях

(собраниях) подразделений

№  п/п Подразделение Представитель

1 АХСР Глушко Н.М.

2 АХУ Глушко Н.М.

3 ВК Сечин А.А.

4 ИАУ Чекина Н.Е.

5 ИШ ИТР Глушко Н.М.

6 ИШ НКБ Дашковский А.Г.

7 ИШ НТП Янковский С.А.

8 ИШ ПР Ф алендыш Н.Г.

9 и ш э Старцева Н.К.

10 и я т ш Кабрышева О.П.

11 НУ Рыкова Е.М.

12 о г э Иванов А.Ю.

13 ОУП Чекина Н.Е.

14 УМУ Чекина Н.Е.

15 УРБ Глушко Н.М.

16 ц ц о т Искакова Г.С.

17 Ш БИП Чекина Н.Е.

18 ш и п Чекина Н.Е.

19 ю т и Глушко Н.М.